平成24年2月22日

各 位

会社名   兵 機 海 運 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 大東洋治

コード番号 9362（大証第二部）

問合せ先  管理部長 安積拓也

電話078‐940‐2351

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役副社長である松本君平より、代表取締役および取締役辞任の申し出があり、これ

を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動内容 辞任する代表取締役

役職 代表取締役副社長

氏名 松本 君平（まつもと くんぺい）

２．異動理由 一身上の都合

３．異動時期 平成２４年３月３１日（同日、取締役も辞任）

以 上